CÂMARA MUNICIPAL DE

' PENTECOSTE

INDICAÇÃO Nº /3 /2024 PENTECOSTE, 21 DE MARÇO DE 2024

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE:

O vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação em

vigor, indica:

Que seja feito a reforma dos banheiros da Unidade de Pronto Atendimento (UPA) de

Pentecoste.

JUSTIFICATIVA

Para melhorar a qualidade dos atendimentos, muitos pacientes que ficam horas esperando serem

atendidos, sem um banheiro adequado para os mesmos.

José Celio/Campelo Rego
eador

MAR
M PROTOCOLO

Nº 8

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 — Centro — Pentecoste/CE
CEP: 62.640-000 Fone: (85) 9 9220-3181

CNPJ: 23.489.917/0001-05
Site: camarapentecoste.ce.gov.br

E-mail: camarapentecoste@hotmail.com